
   1

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA 

 

 

 

COMUNE DI VILLAURBANA  
(PROVINCIA DI ORISTANO)     

UFFICIO TECNICOUFFICIO TECNICOUFFICIO TECNICOUFFICIO TECNICO    
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                                          Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955           e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it                T.fax  0783/44030     . 

 
Atto n°  259 
 
del         19.10.2011 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
OGGETTO : Piano per gli Insediamenti produttivi – Assegnazione lotti alla ditta F.lli Atzeni Maurizio e 
Roberto.   
  

L'anno duemilaundici  addì diciannove  del mese di Ottobre in Villaurbana, nel proprio ufficio. 

Il Responsabile del Servizio 

PREMESSO 

CHE con deliberazione del Consiglio Comunale  n°  13 del 06.04.2011, esecutiva a termini di leg-
ge, è stato approvato il bilancio di previsione 2011, relazione previsionale e programmatica e relati-
vi allegati. 

CHE con Decreto del Sindaco n° 4 del 07.06.2011 si conferiva all’Ing. Paolo Sanna l’incarico per la 
posizione organizzativa relativa all’area Tecnica. 

VISTO  il Regolamento  per la concessione di aree nel Piano per gli Insediamenti Produttivi ap-
provato con delibera n° 164 del 25.11.1987 resa esecutiva dal CO.RE.CO. di Cagliari nella seduta 
del 18.02.1988 con provvedimento n° 4046/4/460/4 modificato con delibera C.C. n° 94 del 
01.06.1990, preso atto dal CO.RE.CO. di Cagliari nella seduta del 27.06.1990 con decisione n° 
2304/04/90. 

VISTA  la delibera del Consiglio Comunale n° 52 del 29.09.2000 con la quale modifica l’art. 5, 
comma 1 del Regolamento per la concessione delle aree nel Piano per gli Insediamenti Produttivi. 

VISTA  la richiesta presentata in data 16.09.2011 prot. N° 4483 dalla ditta Atzeni Maurizio e Ro-
berto snc con sede a Villaurbana in via A. Moro n° 31 P. IVA 01002640959  relativa 
all’assegnazione nel Piano per gli Insediamenti Produttivi dei  lotti n° 28 e 29 del Comparto B della 
superficie complessiva di me 2.400  per la realizzazione di un locale ad uso artigianale per la cernita 
e la lavorazione dei cereali. 

CHE la Giunta Comunale con Delibera n° 67 del 15.06.2011 ai sensi del  I° comma dell’art. 41 del-
la Legge 449/87 non ha nominato la  Commissione per l’assegnazione delle aree per gli insediamen-
ti produttivi ritenendola pertanto  non indispensabile. 



   2

VISTO  il parere  favorevole espresso dala Responsabile del Servizio Tecnico in data odierna. 
 
VISTO  lo statuto comunale; 
VISTO il T.U.E.L. n° 267/2000; 
VISTO il  I° comma dell’art. 41 della Legge 449/87 

 
DETERMINA 

 
1 DI ASSEGNARE in diritto di proprietà alla Ditta Atzeni Maurizio e Roberto snc con sede a Vil-
laurbana in via A. Moro n° 31 P. IVA 01002640959 nel Piano per gli Insediamenti produttivi  i lotti 
n° 28 e 29 del Comparto B della superficie complessiva di mq 2.400 per la realizzazione di un loca-
le ad uso artigianale per la cernita e la lavorazione dei cereali. 
 
2 DI DARE atto che l’importo a mq. Risulta pari a € 8,30 pertanto gli assegnatari sopraindicati do-
vrà versare la somma di € 19.920,00 corrispondente a mq 2.400 dei  lotti, oltre alle spese per la sti-
pula dell’atto pubblico di cessione. 
 
3 DI DICHIARARE  la presente immediatamente esecutiva 
 
 
          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                                                         (Ing. Paolo Sanna) 

 

 

 
 
 
 
 
 
Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio e che trovasi in 

corso di pubblicazione  per quindici giorni consecutivi. 

 
                                                                                          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                         (Ing. Paolo Sanna) 

 


